
UCHWAŁA NR 586/18
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2018 rok

Na podstawie  art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach   publicznych  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017, poz 2077 z póź. zm.), oraz § 8  pkt 1 uchwały Nr  XLVII/227/18 Rady Powiatu Słubickiego z dnia  
18 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w zakresie 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale: 

1) plan dochodów budżetu wynosi         60.946.132,68 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących              50.397.901,50 zł,

b) plan dochodów majątkowych         10.548.231,18 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi                      0,00 zł,

razem 60.946.132,68 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi         60.612.856,68 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących               49.611.064,50 zł,

b) plan wydatków majątkowych         11.001.792,18 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi             333.276,00 zł,

5) razem                                                   60.946.132,68 zł,

6) nadwyżka budżetu wynosi                       333.276,00 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Słubicki

Marcin Jabłoński

Id: 885355A7-1E8A-42B0-B451-31103B1C4F8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 586/18

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 13 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 810 220,50 1 690,00 811 910,50

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

6 770,00 1 690,00 8 460,00

2110

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

6 770,00 1 690,00 8 460,00

Razem: 60 944 442,68 1 690,00 60 946 132,68

Id: 885355A7-1E8A-42B0-B451-31103B1C4F8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 586/18

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 13 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 072 553,95 0,00 9 072 553,95

75020 Starostwa powiatowe 7 662 222,95 1 600,00 7 663 822,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 - 1 100,00 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 1 600,00 111 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

20 000,00 1 100,00 21 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 170 000,00 - 1 600,00 168 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 - 1 600,00 128 400,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

33 803,00 0,00 33 803,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

33 803,00 0,00 33 803,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 603,00 - 8 000,00 20 603,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 3 853 356,00 0,00 3 853 356,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 3 834 600,00 0,00 3 834 600,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 2 364 606,00 - 619,00 2 363 987,00

4060
Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 

56 694,00 619,00 57 313,00

75414 Obrona cywilna 9 756,00 344,00 10 100,00
4430 Różne opłaty i składki 256,00 344,00 600,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 - 344,00 3 656,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 344,00 1 656,00

852 Pomoc społeczna 1 575 095,50 1 690,00 1 576 785,50

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

6 770,00 1 690,00 8 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 2 200,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 970,00 - 510,00 460,00

855 Rodzina 5 655 045,00 0,00 5 655 045,00
85504 Wspieranie rodziny 49 910,00 19 041,00 68 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 18 600,00 16 572,00 35 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 2 161,00 2 161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 308,00 308,00
85508 Rodziny zastępcze 2 377 315,00 - 19 041,00 2 358 274,00

Id: 885355A7-1E8A-42B0-B451-31103B1C4F8B. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 66 168,00 - 16 572,00 49 596,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 44 395,00 - 2 161,00 42 234,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 190,00 - 308,00 5 882,00

Razem: 60 611 166,68 1 690,00 60 612 856,68

Id: 885355A7-1E8A-42B0-B451-31103B1C4F8B. Podpisany Strona 2




